
 
 

1 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Číslo smlouvy Objednatele: 17ZA-002531 

Číslo smlouvy Poskytovatele:  

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001150009 

Název související veřejné zakázky: SA kontrola SDZ – D1 km 0,0 – 44,8 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále 

jako „Smlouva“): 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:  

zastoupeno:   

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

 (dále jen „Objednatel”) 

 

a   

 

DISK s.r.o. 

se sídlem Menšíkovská 1239, 160 00 Praha 6 

IČO: 61065579 

DIČ: CZ61065579 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 43574 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení:  

zastoupen:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail:  

tel:  



 

Stránka 2 z 11 
 

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

(dále jen „Poskytovatel“)  

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smlouva je uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) na základě výsledků veřejné 

zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávanou mimo 

zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „Zakázka“). 

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 

výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla: 

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 

zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek; 

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 

ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek; 

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 

k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy. 

II. 

Předmět plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis 

včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby“).  

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: D1 v úseku 

km 0,0 – 44,8 P+LS.  

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít (akceptovat) 

a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu uvedenou ve čl. IV. této 

Smlouvy. 

III. 

Doba plnění 

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.7.2018 ode dne účinnosti této 

Smlouvy.   

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 11 
 

 

IV. 

Cena 

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 

cenu (dále jako „Cena“):  

Cena bez DPH: 239 000,- Kč 

DPH: 50 190,- Kč  

Cena včetně DPH: 289 190,- Kč  

1. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby 

DPH).  

2. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy. 

V.  

Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu Služeb jednorázovým bankovním 

převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu – 

faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb 

Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 

dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli. 

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené ve čl. IV odst. 1 Smlouvy a oceněnému 

rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloha č. 2 Smlouvy. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 29 

zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat 

číslo Smlouvy, název Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura nebude 

obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny 

Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve lhůtě 

splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Ceny. 

Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 (patnácti) 

kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro vyloučení 

pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu ve 

lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a Poskytovateli nevzniká v souvislosti 

s prvotní Fakturou žádný nárok na úroky z prodlení. 

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu, ani dílčí platby Ceny. 

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je 

splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 

Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je ve smyslu předchozí věty povinen na 

faktuře uvádět účet Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní 

strany. 

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 

uvedeny v této měně. 



 

Stránka 4 z 11 
 

VI. 

Odpovědnost za vady 

1. Objednatel je oprávněn uplatnit (reklamovat) u Poskytovatele vady poskytnutých Služeb 

včetně výstupů Služeb, jestliže nebyly poskytnuty v souladu se Smlouvou. Objednatel je 

povinen uplatnit vadu poskytnutých Služeb u Poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, 

kdy Objednatel vadu zjistil (dále jen „Vytčení vady“). K Vytčení vady výstupů Služeb 

zachycených na hmotném podkladě je Objednatel oprávněn ve lhůtě 2 (dvou) měsíců ode 

dne převzetí daného výstupu Služby, tj. ode dne podpisu příslušného předávacího protokolu 

nebo jiného relevantního dokladu o převzetí výstupu Služby. 

2. Poskytovatel je povinen zahájit práce na odstranění Vytčené vady bez zbytečného odkladu 

po Vytčení vady Objednatelem, nejpozději však do pěti (5) kalendářních dnů ode dne 

Vytčení vady Objednatelem (dále jen „Vytčená vada“). Objednatel je oprávněn požadovat 

namísto odstranění Vytčené vady slevu z Ceny, resp. z Ceny dané části Služeb.  

3. Jestliže je Vytčená vada vzhledem k povaze Služeb a Výstupů Služeb neodstranitelná, je 

Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli v rámci Vytčení vady zcela nové 

provedení Služeb nebo slevu z Ceny Služeb nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to 

dle své volby učiněné v okamžiku uplatnění vady u Poskytovatele. 

4. Jestliže má Vytčená vada charakter vady právní je Objednatel oprávněn požadovat po 

Poskytovateli odstranění Vytčené vady spočívající v zajištění nerušeného užívání Služeb, 

resp. výstupů Služeb Objednatelem, a/nebo slevu z Ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy 

odstoupit, a to dle své volby učiněné při uplatnění vady Služeb.  

5. Smluvní strany se mohou na žádost Objednatele písemně dohodnout na jiném způsobu 

řešení Vytčení vady. 

6. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že pokud Objednatel neuplatní v rámci 

Vytčení vad jiné řešení Vytčené vady, než je odstranění Vytčené vady, je Poskytovatel 

povinen vyřešit Vytknutou vadu jejím bezplatným odstraněním. 

7. Poskytovatel je povinen postupovat při odstraňování Vytčených vad Služeb, resp. vad 

výstupů Služeb s odbornou péčí, Vytčené vady odstraňovat ve lhůtách stanovených k tomu 

Objednatelem s přihlédnutím k objektivní časové náročnosti odstranění dané Vytčené vady. 

Při odstranění vady Služeb je Poskytovatel povinen postupovat v souladu s požadavky a 

instrukcemi Objednatele a v souladu s jemu známými zájmy Objednatele. Poskytovatel je 

povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad informovat Objednatele o postupu 

jejich odstraňování, a to způsobem, formou, rozsahem a v termínech či lhůtách určených 

Objednatelem v rámci Vytčení vady, pokud tuto povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení 

vady Objednatel stanoví. Pokud tuto povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení vady ve 

smyslu předchozí věty Objednatel nestanoví, platí, že je Poskytovatel povinen Objednatele 

informovat pouze na základě jednotlivé písemné žádosti Objednatele, a to v termínu či lhůtě 

v této žádosti uvedené a nejsou-li uvedené, pak ve lhůtě přiměřené.  

8. V případě Vytčených vad výstupů Služeb je Poskytovatel povinen tyto vady odstranit ve 

lhůtě stanovené mu k tomu Objednatelem (tj. předat Objednateli v této lhůtě řádný výstup 

Služeb). Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupů Služeb, pokud zjistí, že 

Vytčené vady nebyly Poskytovatelem řádně odstraněny. V případě, že Objednatel odmítne 

převzít výstupy Služeb, u nichž nebyly odstraněny Poskytovatelem vady, má se za to, že 

Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Objednatel má dále právo požadovat slevu 



 

Stránka 5 z 11 
 

z Ceny Služeb nebo zcela nové poskytnutí Služeb nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a 

to dle své volby učiněné při odmítnutí převzetí Dokumentace nebo Výstupů z důvodu 

neodstranění jejich vad.  

 

VII.  

Smluvní sankce 

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 

Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Služeb, 

s jejichž poskytnutím je Poskytovatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po Objednateli 

požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé 

Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 

Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli. 

VIII. 

Ukončení Smlouvy 

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. 

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 

Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu Smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že prokáže, že 

Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které ovlivnily 

výběr nejvhodnější nabídky. 

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky  v případě, že druhá 

Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy a na 

tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní 

strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy 

platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé Smluvní 

straně společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní povinnosti druhé 

Smluvní strany. 

5. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 

výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen 

Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem 

prokazatelně doložené marně vynaložené účelné náklady přímo související 

s neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti 

Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk. 

IX. 

Registr smluv 

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). 

Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném 

a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 



 

Stránka 6 z 11 
 

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 

smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 

stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv. 

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 

o registru smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.  

4. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o datu uveřejnění Smlouvy v registru 

smluv nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.  

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v rejstříku smluv. 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do dne 20.12.2017 a skončí řádným a úplným 

splněním předmětu této Smlouvy Smluvními stranami.   

2. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 

uzavřených v listinné podobě. 

3. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 

touto Smlouvou Občanským zákoníkem. 

4. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského 

zákoníku. 

5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 

po 2 (dvou) stejnopisech. 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 – Rozpis Ceny Služeb 

 

V Mirošovicích dne 13.3.2018 V Praze dne 12.3.2018 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

  

  Podpis oprávněné osoby                    Podpis oprávněné osoby 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 7 z 11 
 

Příloha č. 1 – Specifikace Služeb 

 

Specifikace předmětu plnění: 

Dálnice D1, kontrola svislého dopravního značení na úseku ve správě SSÚD Mirošovice 

 

Obsahem zakázky je posoudit stav svislého dopravního značení v působnosti SSÚD 01 Mirošovice (km 

0 – 44,8 dálnice D 1) z hlediska platných norem a předpisů, především zákona č. 361/2000 Sb., o 

provozu na pozemních komunikacích, vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu 

na pozemních komunikacích, ČSN EN 12899 −1 Stálé svislé dopravní značení − Část 1: Stálé dopravní 

značky, TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, předpisů PPK (Požadavky na 

provedení a kvalitu na dálnicích), výkresů opakovaných řešení a cílů orientačního značení a v případě 

vad navrhnout opatření k nápravě (výměna značek, změna dopravní situace). V rámci revize bude 

provedena kontrola stavu tabulek únikových východů, mostních čísel a retroreflexních polepů hlásek 

SOS. Obsahem revize není úsek od km 20,7 do km 44,8, na kterém je, nebo v blízké 

budoucnosti bude, provedena kompletní rekonstrukce dálnice (včetně dopravního značení) 

v rámci modernizace dálnice D 1 (úseky 2 až 4). 

 

Ve zbývajícím úseku ve správě SSÚD 01 Mirošovice (km 0 – 20,7) se nachází 7 mimoúrovňových 

křižovatek: 

 

1. MUK Spořilov (Výjezd č. 1) 

2. MUK Chodov (Výjezd č. 2) 

3. MUK Průhonice (Výjezd č. 6) 

4. MUK Čestlice (Výjezd č. 8) 

5. MUK Modletice (Výjezd č. 10 od Prahy a 12 od Brna) 

6. MUK Všechromy (Výjezd č. 15) 

7. MUK Mirošovice (Výjezd č. 21) 

 

Na trase jsou dále oboustranné odpočívky v km 4,5, v MUK Průhonice, v MUK Modletice a v km 19 vlevo. 

 

Kromě úseku km 20,7 až 44,8 obsahem revize dále nebude: 

 

 Dopravní značky IS 8b, které jsou řešeny v rámci projektu AF CITYPLAN (Aktualizace a 

doplnění dopravního značení IS 8b a IJ 18x na dálniční síti v ČR – PDPS (AF – CITYPLAN 

s. r. o., 09/2017) 

 

 V omezeném rozsahu bude revize provedena v úseku od km 8 do km 12. V tomto úseku 

byly značky osazeny v roce 2010 v rámci budování Pražského okruhu. Do revize budou 

v tomto úseku zařazeny pouze viditelně poškozené značky. 

 

V omezeném rozsahu bude revize provedena v úseku od km 12 do km 15, který je řešený 

v rámci projektu Pragoprojektu (D 1 Oprava AB vozovky km 11,980 – 15,650 P a km 15,650 P – 

9,400 L. V úseku 12 – 15 budou prověřeny pouze velkoplošné značky na pravé polovině 

dálnice, kterou nejsou součástí uvedeného projektu a mohou být staršího data výroby. 
 



 

Stránka 8 z 11 
 

 

V rámci zakázky budou provedeny následující práce: 

 

a) Posouzení opticko technických vlastností retroreflexní fólie 

Bude provedeno posouzení opticko technických vlastností dopravních značek s ohledem na jejich stáří. 

 

b) Posouzení technického stavu značek 

 

Bude provedena kontrola štítů dopravních značek a nosných konstrukcí značek vedle vozovky. 

Zkontrolována bude činná plocha značek z hlediska platných VL 6.1, mechanické opotřebení a koroze 

kovových konstrukcí, svislost a pevnost nosných konstrukcí, včetně betonových základů. 

 

 

c) kontrola cílů Orientačního dopravního značení ( ODZ ) 

 

Bude prověřen soulad cílů orientačního dopravního značení s TP 100 – Zásady pro orientační dopravní 

značení na pozemních komunikacích a Návrhem cílů ODZ zpracovaného provozním úsekem GŘ ŘSD. 

Soulad cílů ODZ na hlavní trase se směrovými tabulemi na křižovatkových větvích. 

 

 

d) Bezpečnost nosných konstrukcí velkoplošných značek osazených vedle vozovky 

 

Nosné konstrukce velkoplošných značek vedle vozovky nesmí tvořit pevnou překážku podle ČSN 73 6101 

Projektování silnic a dálnic. Podle pokynu provozního úseku mají být v rámci revize všechny 

velkoplošné značky vedle vozovky osazeny na příhradových konstrukcích podle ČSN EN 

12899-1, včetně těch, které jsou osazeny vedle svodidla. 

 

 

e) Posouzení portálů dopravního značení 

 

Na exitu 15 vlevo bude prověřena únosnost 3 portálových konstrukcí. Stávající značky jsou s nejvyšší 

pravděpodobností mimo životnost a bude nutné je vyměnit za nové – větší, s grafikou odpovídající 

platným VL 6.1. V případě, že stávající portály nevyhoví, bude investor řešit projekt výměny 

portálů samostatnou zakázkou. 

 

 

f) Posouzení situací dopravního značení 

 

Situace dopravního značení budou posouzeny podle platných norem, především podle Výkresů 

opakovaných řešení, TP 65 – Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích a TP 169 Zásady 

pro označování dopravních situací na pozemních komunikacích. Návrh změn bude projednán s úřady a 

s provozním úsekem GŘ ŘSD. Vyřízení stanovení místní úpravy provozu na pozemních 

komunikacích podle zákona č. 361/2000 Sb. zajistí zhotovitel v rámci vypracování 

realizační dokumentace. 

 

 

 

g) Vypracování dokumentace 



 

Stránka 9 z 11 
 

 

Dokumentace bude rozdělena na dílčí části - na jednotlivé mimoúrovňové křižovatky a na hlavní trasu 

vpravo a vlevo. 

 

Podle kritérií a) až f) budou dopravní značky zařazeny do třech etap obnovy. V etapě 1 budou materiály 

a práce, které je nutné provést, aby dopravní značení odpovídalo platným normám: 

 

Etapa 1 

 

Etapa 1 obsahuje výrobky a práce, které by měly být provedeny podle možností ihned: 

 

• doplnění chybějících značek, které mají přímý vliv na bezpečnost provozu 

• výměna poškozených značek 

• výměna nosných konstrukcí, které neodpovídají bezpečnosti provozu podle ČSN EN 12899 – 1 

• výměna značek, které neodpovídají vyhlášce č. 294/2015 Sb. 

• výměna značek, jejichž opticko technické vlastnosti neodpovídají normě 

• výměna značek, které jinak neodpovídají normě 

 

Etapa 2 

 

Etapa 2 obsahuje značky, které odpovídají normám a předpisům, zároveň však jsou na hranici životnosti. 

Značky se nemusí měnit hned, po roce doporučujeme zkontrolovat jejich opticko technické vlastnosti. 

 

Etapa 3 

 

V etapě 3 jsou značky, které odpovídají normám a předpisům a jejich garantovaná životnost neuplyne 

dříve než za 2 roky. 

 

 

Díky dělení dokumentace na dílčí úseky a na etapy podle technického stavu výrobků bude mít správce 

možnost přizpůsobit investice do obnovy značení svým možnostem. Dokumentace se bude skládat z 

technické zprávy popisující stav dopravního značení (včetně popisu závad a návrhů řešení), 

schematických situací MUK, fotodokumentace (doložení neshod), podrobné technické specifikace a 

soupisu prací v položkách dle OTSKP. Soupis prací bude zpracován pouze pro etapu 1, protože etapa 1 

obsahuje materiály a práce potřebné k dosažení normového stavu dopravního značení ihned. Ostatní 

dvě etapy obnovy jsou výhledové. Dokumentace bude vydána v počtu 1x koncept k odsouhlasení, 1 x 

čistopis a digitálně ve formátu *.pdf. Součástí soupisu prací bude v případě potřeby vypracování 

realizační dokumentace (např. pro vyřízení stanovení místní úpravy provozu na pozemních 

komunikacích). 

 

Se souhlasem vedení SSÚD budou zaměření stávajícího značení provádět ve stanovených termínech 

pracovníci s odpovídajícím školením bezpečnosti práce ve vozidle vybaveném výstražným oranžovým 

světlem. S vedoucím zaměstnancem SSÚD bude projednáno případné další doplnění označení 

pracovního místa o další bezpečnostní prvky a zařízení, např. podle schémat DM 211, 220 a 240. Jejich 

pronájem však není součástí cenové kalkulace. 

 

 

V ceně prací nebude kalkulováno: 



 

Stránka 10 z 11 
 

 

 označení pracovního místa mobilními prostředky, výstražným zařízeními, popř. jinými 

prostředky podle schématu DM 211, 220 a 240 (předpokládá se zabezpečení SSÚD) 

 vytyčení dopravních značek IS 18b Kilometrovník podle platného provozního staničení 

 zajištění stanovení místní úpravy podle zákona č. 361/2000 Sb., které bude součástí realizační 

dokumentace zhotovitele 

 kontrola proměnných značek a zařízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 11 z 11 
 

Příloha č. 2 - Rozpis Ceny Služeb     

     

,,SA kontrola SDZ - D1 km 0,0 - 44,8"     

     

  jednotka počet Kč/jednotku celkem 

Zmapování stávajícího značení  hod 90 0,00 Kč 0,00 Kč 

Zpracování návrhu, projednání a konzultace s 
objednatelem  

kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč 

Vypracování dokumentace včetně výkresů VLKP 
(1x čistopis a 1x digitálně ve formátu pdf) 

kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč 

Soupis prací  dle OTSKP kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem bez DPH 239 000,00 Kč 

DPH 21 % 50 190,00 Kč 

Celkem s DPH 289 190,00 Kč 

     

     

Poznámka: V případě, že bude vyčerpána některá z položek z Rozpisu je možné čerpat z ostatních položek, a 
to maximálně do výše celkové ceny poskytovaných služeb 

     

     

Datum: 12.3.2018     

     

     

Razítko a podpis oprávněného zástupce Poskytovatele:    
 

 

 

 

 

 

 

 

 


